GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA

Estado de São Paulo

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049

EDITAL DE  REVOGAÇÃO DE  LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 66/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO:“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE HARDWARE PARA

ATUALIZAÇÃO (UPGRADE) DO SERVIDOR DO SISTEMA SENTRY”

A Guarda Municipal de Americana torna público e para os devidos fins e a quem

possa interessar que o Pregão Presencial 05/2023, com sessão agendada para o

dia 11/12/2023, às 9h00, foi revogado em razão de interesse público.

Americana, 07 de dezembro de 2023

Marco Aurélio da Silva

Diretor Comandante